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工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

S=1：500

受注者名

設 計 図

平　面　図

平面図

線 　 種 名 　 　 称

占用物件凡例

水 道 管 （ 新 設 ）

既 設 水 道 管

既 設 ガ ス 管

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。
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工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

受注者名

横断面図(1/3)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

設 計 図

横断面図(1/3)
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

受注者名

横断面図(2/3)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

設 計 図
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

受注者名

横断面図(3/3)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

設 計 図
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

受注者名

土工定規図(1/2)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

土工定規図(1/2)

S=1：20
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設 計 図
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

受注者名

土工定規図(2/2)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

土工定規図(2/2)

S=1：20

①・・・再生砕石（RC-40）
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設 計 図
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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設 計 図

縮　　　尺

受注者名

図面番号図示

（軽量金属支保材使用の場合）

参　考　

工　事　名

図面の種類

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津 市 上 下 水 道 事 業 局

土留工標準図
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

S=1：200

受注者名

設 計 図

配管詳細図(1/5)

配管詳細図(1/5)

線 　 種 名 　 　 称

占用物件凡例

水 道 管 （ 新 設 ）

既 設 水 道 管

既 設 ガ ス 管

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

B部詳細図
S=1：100

80
0

12
00

A部詳細図
S=1：100

曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ75)GX形

甲切管(φ75)GX形-1980

ライナ(φ75)GX形-29

曲管(φ75×45゜)GX形

挿し口加工(φ75)GX形

甲切管(φ75)GX形-1500 ライナ(φ75)GX形-29

曲管(φ75×45゜)GX形

挿し口加工(φ75)GX形

乙切管(φ75)GX形-1700

2
50
0

既
設

水
道

管
φ

7
5
D
P
=
1
.
2
0
m

CO

8
00

12
00

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×45゜)GX形

CO

CO CO

AS

PU450

両受曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁受挿し付(φ150)GX形

二受Ｔ字管(φ150×150)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

1.74

U450

カンバン

直管(φ150)GX形-5本
φ13

M

M

1.75

W1.02

W0.98

W1.03

1.35

W0.89

2.01

1.71

1.77

W1.03

W1.01

1.30

W1.78

W1.03

1.94

可変W300

可変W300

H
P
φ

3
0
0

U
1
8
0

U240

標

U100

駐車場

駐車場

AS

N
O
.
1

N
O
.
2

1.77

A部

既設鋳鉄管切断工(φ150)-2箇所

メカ帽(φ150)K形

押しボルト-3本・T頭ボルト-6本

不断水仕切弁(φ150)鋳鉄管用(全周パッキン)不断水Ｔ字管DIP用φ150×150(全周パッキン)(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁(φ150)

短管1号(φ150)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-1000

ライナ(φ150)GX形-39

乙切管(φ150)GX形-3000
挿し口加工(φ150)GX形
短管1号(φ150)GX形

ソフトシール弁(φ150)

短管2号(φ150)GX形

メカ帽(φ150)GX形

押しボルト-4本・T頭ボルト-6本

挿し口加工(φ150)GX形

ライナ(φ150)GX形-39

甲切管(φ150)GX形-1000

泥吐工(φ50)

既設水道管φ150DP=1.20m

挿し口加工(φ150)GX形

不断水Ｔ字管DIP用φ75×75(全周パッキン)(ﾏｰｶｰ1本)

G-Link(φ75)GX形-2個

曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

二受Ｔ字管(φ75×75)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁(φ75)
短管2号(φ75)GX形



W0.87

1.95

2.26

W0.83

2.38

2.70

W0.79

2.26 1.13

1.78

W0.67

W0.69

仕

ゴミ集積場

仕

AS

AS

AS

毛
無
川

N
O
.
4

W0.132

2.684

1.76

2.62

Co

室外機

2.31

2.27

2.14

2.12
2.01

1.83

2.67

浄
化

槽

2.24

2.
65

G

(花)

物置

継輪(φ150)GX形-240

G-Link(φ150)GX形-2個

甲切管(φ150)GX形-3410

ライナ(φ150)GX形-39

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

甲切管(φ150)GX形-1940

挿し口加工(φ150)GX形

ライナ(φ150)GX形-39

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

乙切管(φ150)GX形-1000

挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

伸縮可とう管(φ150)GX形(受×受偏心量100mm)

工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

受注者名

配管詳細図(2/5)

線 　 種 名 　 　 称

占用物件凡例

水 道 管 （ 新 設 ）

既 設 水 道 管

既 設 ガ ス 管

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。C部詳細図
S=1：100

8
00

D部詳細図
S=1：100

曲管(φ150×45゜)GX形

乙切管(φ150)GX形-1000

挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

露出部 露出部

E部詳細図
S=1：100

設 計 図

8
00

既設ガス管φ50DP=1.00m

既設水道管φ100DP=1.20m

F部詳細図
S=1：100

80
0

1
80
0 80

0

2

既
設

ガ
ス

管
φ

5
0
D
P
=
1
.
0
0
m

G部

二受Ｔ字管(φ100×100)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁受挿し付(φ100)GX形

ライナ(φ100)GX形-29

甲切管(φ100)GX形-3000

挿し口加工(φ100)GX形

メカ帽(φ100)GX形

押しボルト-2個・T頭ボルト-4個

泥吐工(φ50)

VPエルボ(φ50)-3個
VP(φ50)L=2.3m

金属入りバルブソケット(φ50)

既設鋳鉄管切断工(φ100)-2箇所

メカ帽(φ100)K形

押しボルト-2個・T頭ボルト-4個

不断水仕切弁(φ100)鋳鉄管用(全周パッキン)

不断水Ｔ字管DIP用φ100×100(全周パッキン)(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁(φ100)

短管2号(φ100)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-4670

S=1：200

配管詳細図(2/5)
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び

既
設

水
道
管

φ
1
0
0
D
P
=
1
.
2
0
m

乙切管(φ150)GX形-3400

M

M

φ20

φ20

G-Link(φ100)GX形-2個

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

乙切管(φ150)GX形-1000

挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×45゜)GX形

1.62

量水器

既
設
水

道
管
φ

7
5
DP
=
1
.
1
0m

配
管
詳
細
図
(4/5)参

照
量水器

直管(φ150)GX形-4本

砲金製鋼管プラグ(50A)

二受Ｔ字管(φ150×100)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-2700

ライナ(φ150)GX形-39

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-1300

両受曲管(φ150×45゜)GX形

乙切管(φ150)GX形-1200
挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×45゜)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

80
0

6
00

80
0

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-1500

ライナ(φ150)GX形-39

W0.75

2.38
W0.12

ガス管φ200

2.59

1.72

伸縮可とう管(φ150)GX形(受×受偏心量100mm)

2

2.43

W0.82 W0.81

W0.52

3.29

3.37

W0.66
W0.09

VP
φ
20
0

BOX
 

1
000

×
10

00

標

G

灯

G

AS

N
O
.
5

B
C
1

W0.059

3.304

3.319

3.14

既設ガス管φ200DP=1.85m

既設ガス管φ200DP=1.30m

C部

直管(φ150)GX形-1本

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-3440

A

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-1300

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形(外面特殊塗装品)-4510

ライナ(φ150)GX形-39

F付T字管(φ150×75)GX形(外面特殊塗装品)

空気弁(φ75ステンレス製)

直管(φ150)GX形(外面特殊塗装品)-1本

ライナ(φ150)GX形-39

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-2260

配管詳細図(5/5)参照

両受曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

補修弁(φ75)H=100(ステンレス製)

(外面塗装工：ポリウレタン樹脂塗料)

(外面塗装工：ポリウレタン樹脂塗料)

(外面塗装工：ポリウレタン樹脂塗料)

1.77

W0.77

W0.67

W0.68

W0.77

1.13

W0.81W0.82U450

C G

仕

AS

N
O
.
8

F部

1

1

W1.04

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-2430

ライナ(φ150)GX形-39

ソフトシール弁受挿し付(φ150)GX形

挿し口加工(φ150)GX形
乙切管(φ150)GX形-2800

直管(φ100)GX形-1本

ライナ(φ100)GX形-29

昼間施工夜間施工昼間施工

G部詳細図
S=1：100

1
80
0

乙切管(φ100)GX形-1450

両受曲管(φ100×22゜1/2)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ100)GX形

曲管(φ100×22゜1/2)GX形

12
00

曲管(φ150×22゜1/2)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×22゜1/2)GX形

夜
間

施
工

挿し口加工(φ150)GX形

室外機

1.79

1.65

HPφ300

AS

AS

既設管閉栓工

2.18

W1.02

1.72

W1.26

W1.22

VPΦ120

G

直管(φ150)GX形-2本

二受Ｔ字管(φ150×75)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁受挿し付(φ150)GX形

ライナ(φ150)GX形-39

甲切管(φ150)GX形-2410

挿し口加工(φ150)GX形

仕
仕

消

1.99

1.68

1.65

AS

1.66
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1.56
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CO
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W0.76
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W1.24
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P
φ
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W0.09

W0.019

D部

W0.78
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00

C

U450

1.69 CO浄化槽

W1.02

W0.73

1.05

1.81

W0.99

B
O
X
 
4
5
0
×

4
5
0

既設ガス管φ75DP=0.95m

既設ガス管φ200DP=1.40m

E部

既設水道管 DIPφ150 DP=1.50m

H

F付T字管(φ150×75)GX形

補修弁(φ75)H=100

消火栓(ステンレス製)

ライナ(φ150)GX形-39

N
O
.
7

ライナ(φ150)GX形-39
甲切管(φ150)GX形-2800

挿し口加工(φ150)GX形

凍結防止カバー急速空気弁用(φ75,SUS,副弁付き)

曲管(φ150×22゜1/2)GX形

曲管(φ150×22゜1/2)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

両受曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-1200

両受曲管(φ150×45゜)GX形

甲切管(φ100)GX形-2300

挿し口加工(φ100)GX形

乙切管(φ100)GX形-1000

継輪(φ100)GX形-200

乙切管(φ100)GX形-1590
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び

M

工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

S=1：200

受注者名

設 計 図

配管詳細図(3/5)

配管詳細図(3/5)線 　 種 名 　 　 称

占用物件凡例

水 道 管 （ 新 設 ）

既 設 水 道 管

既 設 ガ ス 管

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

既設水道管 DIPφ150 DP=1.50m

既設水道管 VPφ50 DP=0.60m 既設水道管 DIPφ150 DP=1.50m

既設鋳鉄管切断工(φ150)-2箇所

メカ帽(φ150)K形

押しボルト-3個・T頭ボルト-6個

不断水仕切弁(φ150)鋳鉄管用(全周パッキン) 不断水Ｔ字管DIP用φ150×150(全周パッキン)(ﾏｰｶｰ1本)

ソフトシール弁(φ150)

短管2号(φ150)GX形

VPエルボ(φ50)-3個
金属入りバルブソケット(φ50)連絡工(φ50)

不断水分水栓(φ150×50)
Pオネジソケット(φ50)-3個

砲金仕切弁(φ50)
Pエルボ(φ50)-4個
PVソケット(φ50)
PP(φ50)L=5.0m

SKソケット(φ50)圧着処理

VP(φ50)L=1.0m

H部詳細図
S=1：100

80
0

14
00 80
0

3
00曲管(φ150×22゜1/2)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

乙切管(φ150)GX形-1380

挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×22゜1/2)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-1500

ライナ(φ150)GX形-39

両受曲管(φ150×22゜1/2)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

挿し口加工(φ150)GX形

乙切管(φ150)GX形-1380

曲管(φ150×22゜1/2)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

両受曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

二受Ｔ字管(φ150×150)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ150×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

乙切管(φ150)GX形-2000

W1.32

1.83

甲切管(φ150)GX形-2000

挿し口加工(φ150)GX形

メカ栓(φ150)GX形

泥吐工(φ50)

W0.92 1.66

W0.89

W1.30

AS

U
4
5
0

ソフトシール弁受挿し付(φ150)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

N
O
.
1
0

H部

1.83φ20
M

1.73

W0.87

AS

乙切管(φ150)GX形-4760

挿し口加工(φ150)GX形

挿し口加工(φ150)GX形

甲切管(φ150)GX形-1540

ライナ(φ150)GX形-39

継輪(φ150)GX形-240直管(φ150)GX形-5本



工 事 名

図面番号縮 尺 図示

図面の種類

受注者名

配管詳細図(4/5)
線 　 種 名 　 　 称

占用物件凡例

水 道 管 （ 新 設 ）

既 設 水 道 管

既 設 ガ ス 管

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

設 計 図

S=1：100

配管詳細図(4/5)
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令和5年度　水工第17号

一身田大古曽地内配水管布設工事
道路整備事業に伴う一身田町及び
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Co

1.
72

1.
83

1.
72 1.
7
9

CO

G

量
水
器

(花
)

既設ガス管φ75DP
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ス
管
φ
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m 12

%

A - A'

PU450

1.50% 1.50%

(1:
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)

A'

道路計画横断NO.6

80
0

計画高▽1.650

計画高▽2.602 メカ帽(φ75)GX形

押しボルト-2個・T頭ボルト-4個

挿し口加工(φ75)GX形

甲切管(φ75)GX形-2000

ソフトシール弁受挿し付(φ75)GX形

二受Ｔ字管(φ75×75)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

泥吐工(φ50)

VPエルボ(φ50)-2個
VP(φ50)L=4.5m

金属入りバルブソケット(φ50)

消

1.
68

1.
65

1.
65

AS

1.
6
2

1.
77

W1
.4
8

CO
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A'

曲管(φ75×11゜1/4)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

既設メカ帽取外し(φ75)GX形

曲管(φ75×5゜5/8)GX形

ソフトシール弁受挿し付(φ75)GX形

曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)
曲管(φ75×45゜)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

G-Link(φ75)GX形

既設管閉栓工

砲金製鋼管プラグ(50A)

昼間施工 夜間施工

AS
CO

DIPφ150
DP=0.80m

曲管(φ75×11゜1/4)GX形(ﾏｰｶｰ1本)

曲管(φ75×5゜5/8)GX形

直管(φ75)GX形-1本

ライナ(φ75)GX形-29

乙切管(φ75)GX形-1500

継輪(φ75)GX形-190

G-Link(φ75)GX形-2個

乙切管(φ75)GX形-2000

ライナ(φ75)GX形-29

ライナ(φ75)GX形-29

甲切管(φ75)GX形-3450
挿し口加工(φ75)GX形
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図面番号縮 尺 図示

図面の種類

受注者名

配管詳細図(5/5)

津 市 上 下 水 道 事 業 局

※この図面はＡ２サイズを原寸とする。
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配管詳細図(5/5)

側面図
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平面図
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スラスト受金具詳細図

S=1：10

防護コンクリート断面図
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防護コンクリート

L=(1.414+1.000)/2=1.207×2＝2.414m

A=(0.570×0.500)-(π/4×0.085^2)=0.262m2

V=2.414×0.262＝0.6m3

防護コンクリート型枠

A1=(0.570×0.500)-(π/4×0.085^2)=0.262×4=1.048m2

A2=((0.707+0.500)/2)×0.500＝0.302×8=2.416m2

A =1.048+2.416=3.0m2

(φ150)

(φ150)(φ150)

(φ150)

φ22.5mm L=100mm N=16孔

アンカーボルト(ステンレス製)
M16 N=16本

(18-8-25BB)
(18-8-25BB)


	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92

